\* \* \*

**D**omine Deus, qui licet cælo, & terra non capiaris, domum tamen dignaris habere in terris, ubi nomen tuum jugiter invocetur: locum hunc, quæsumus, beatae Mariæ semper Virginis, & beati N. (*nombre el Santo, ó Santa, en cuyo honor, y nombre se ha de fabricar la Iglesia: y si fueren muchos, ó muchas, se dice, beatorum N. N. ó beatarum N. N.*) omniumque Sanctorum intercedentibus meritis, sereno pietatis tuæ intuitu visita. & per infusionem gratiæ tuæ ab omni inquinamento purifica, purificatumque conserva; & qui dilecti tui David devotionem in filij sui Salomonis opere complexisti, in hoc opere desideria nostra perficere digneris; effugiantque omnes hinc nequitia spirituales. Per Dominum nostrum Jesum Christum Filium tuum: Qui tecum vivit, & regnat in unitate Spiritus sancti Deus, per omnia sæcula sæculorum. *R.* Amen.

*Despues, en pie, bendice la primera piedra, diciendo:*  
*ÿ. Adjuvatorum nostrum in nomine Domini. R. Qui fecit cælum, & terram. V. Sit nomen Domini benedictum. R. Ex hoc nunc & usque in sæculum. V. Lapidem, quem reprobaverunt edificantes. R. Hic factus est in caput anguli. V. Tu es Petrus. R. Et super hanc petram edificabo Ecclesiam meam. V. Gloria Patri, & Filio. & Spiritui sancto. R. Sicut erat in principio, & nunc, & semper, & in sæcula sæculorum. Amen.*

**D**omine Jesu Christe Filij Dei vivi, qui es verus omnipotens Deus, splendor, & imago æterni Patris, & vita æterna, qui es lapis angularis de monte sine manibus abscissus, & immutabile fundamentum, hunc lapidem, collocandum in tuo nomine, confirma & tu, qui es principium & finis, in quo principio Deus Pater ab initio cuncta creavit, sis, quæsumus, principium, & incrementum, & consumatio ipsius operis, quod debet ad laudem, & gloriam tui nominis inchoari. Qui cum Patre, & Spiritu sancto vivis, & regnas Deus, per omnia sæcula sæculorum. *R.* Amen.

*Entonces rocia la misma piedra con Agua bendita; y tomando luego el cuchillo, en cada una de sus caras esculpe la señal de la Cruz, diciendo: In nomine Patris & Filij, & Spiritus Sancti. R. Amen. Hecho esto, dice:*

## OREMUS.

**B**enedic ✕ Domine creaturam istam lapidis, & præsta per invocationem sancti tui nominis, ut quicumque ad hanc Ecclesiam ædificandam pura mente auxilium dederint, corporis sanitatem, & animæ medelam percipiant. Per Christum, &c. *R.* Amen.

*Despues, (§ arrodiandose el Sacerdote con todos los asistentes) diganse las Letanias ordinarias, puestas al folio 241 sin las (§ preces, y ) oraciones que están al fin de ellas. Dichas las Letanias, estando prevenida la argamasa, y presente el Alarife*